
Список запишани предмети     

Професор:< Сите професори > 

Семестар:Зимски (      2025/      2026) 

Предмет:Клиничка фиксна протетика  ( 5101/16 ) 

Циклус:Прв циклус 
  

План:<Сите планови> 
 

Група на насоки:<Сите групи на насоки> 

Насока:< Сите насоки > 
 

Група:< Сите групи > 
 

Полагање:Полагаат втор пат 
 

 

Индекс Име и презиме Емаил Насока 

7582 Ал-Хашајкех Анас alhashaykeh.anas@gmail.com ДДМ/16 

7477 Бозаџиев Михаил mbozadziev@gmail.com ДДМ/16 

7033 Јованоска Марија marija.jovanoska09@gmail.com ДДМ/16 

7555 Манчевска Ивана ivana.manchevska@gmail.com ДДМ/16 

7223 Муртези Албина albina.murteziii@gmail.com ДДМ/16 

 


